W
W
W
.
C
R
E
E

功率级别也不同。
如图 8 和图 9 中所示，我们为两种 A19 改型灯分别选用了 Q5 通量分档的四只 MX-6A LED (订购代码 MX6ASWT-A1-2B0-Q5)，
和 R4 通量分档的四只 MX-6S LED (订购代码 MX6SWT-A1-3C0-R4)。
图 8：Cree 的 PCT 与 MX-6A 数据
6 Cree 的产品参数工具。http://pct.cree.com/
1
LED System Comparison Report
System: 450 85% 75%
Model Model Model
Flux Q5 [107] Tsp (ºC) 70 Flux Q4 [100] Tsp (ºC) 70 Flux Tj (ºC) 25
Price -$             Price -$             Price -$
SYS # LED SYS lm tot SYS W LED Vf SYS # LED SYS lm tot SYS W LED Vf
0.100 16 462.3 5.92 2.78 17 459 6.29 2.78 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.110 15 473.6 6.15 2.8 16 472.2 6.56 2.8 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.120 14 479.3 6.31 2.82 15 479.9 6.76 2.82 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.130 13 479.5 6.39 2.83 14 482.6 6.88 2.83 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.140 12 474 6.39 2.85 13 479.9 6.92 2.85 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.150 11 463.1 6.32 2.87 12 472.2 6.89 2.87 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.160 11 491.6 6.78 2.89 11 459.5 6.78 2.89 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.170 10 472.6 6.59 2.91 11 485.8 7.25 2.91 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.180 10 498 7.03 2.93 10 465.4 7.03 2.93 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.190 9 471.1 6.72 2.95 10 489.2 7.46 2.95 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.200 9 493.7 7.11 2.96 9 461.4 7.11 2.96 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.210 8 458.7 6.68 2.98 9 482.3 7.51 2.98 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.220 8 478.5 7.04 3 9 503.1 7.92 3 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.230 8 498.1 7.4 3.02 8 465.5 7.4 3.02 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.240 7 453 6.8 3.03 8 483.8 7.77 3.03 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.250 7 469.9 7.12 3.05 8 501.9 8.14 3.05 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.260 7 486.7 7.45 3.07 7 454.8 7.45 3.07 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.270 7 503.3 7.78 3.09 7 470.4 7.78 3.09 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.280 7 519.8 8.11 3.1 7 485.8 8.11 3.1 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.290 6 459.6 7.24 3.12 7 501.1 8.44 3.12 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.300 6 473.7 7.52 3.14 7 516.5 8.78 3.14 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.350 5 451.4 7.5 3.21 6 506.2 9 3.21 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.400 5 505.8 8.77 3.29 5 472.7 8.77 3.29 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.450 5 557.7 10.09 3.36 5 521.2 10.09 3.36 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.500 4 486 9.15 3.43 4 454.2 9.15 3.43 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.550 4 523.9 10.25 3.49 4 489.6 10.25 3.49 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.600 4 559.9 11.37 3.55 4 523.3 11.37 3.55 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.650 4 594.2 12.52 3.61 4 555.4 12.52 3.61 #N/A #N/A #N/A #N/A
0.700 3 469.9 10.25 3.66 4 585.6 13.67 3.66 #N/A #N/A #N/A #N/A
This document is provided for informational purposes only and is not a warranty or a specification. For product specifications, please see the data sheets available at www.cree.com.
Copyright © 2009-2011 Cree, Inc. All rights reserved. The information in this document is subject to change without notice. Cree, the Cree logo and XLamp are registered trademarks of Cree, Inc.
Cree XLamp MX-6 {CW/WW} Cree XLamp MX-6 {CW/WW} (none)
Target Lumens : Optical Efficiency: Electrical Efficiency:
C
ur
re
nt
 (
A
)
LED 1 LED 2 LED 3
9
XLAMP MX-6 A19 灯参考设计
版权所有 ©2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 Xlamp 是 Cree, Inc. 的注册商标。本文档所提供的信息仅供参考，不作为担保或者技术指标。
若想了解产品技术指标，请参见 www.cree.com 上提供的技术数据表。有关保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 与 Cree 销售部门联系。